
令和７年 5月 29日 

行政区のみなさまへ 

喜 多 方 市 長     

（公印省略）       

 

舗装工事のお知らせ 

日頃より道路事業につきまして、特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、下記のとおり舗装工事を実施することとなりました。 

つきましては、工事期間中なにかとご迷惑をおかけいたしますが、ご協力くださいますよ

うお願いいたします。 

記 

工 事 名 ： 第建工－２号 市道下台２号線舗装新設工事 

工事箇所 ： 喜多方市岩月町橿野字下台南地内 

工事概要 ： アスファルト舗装工 

工事期間 ： 令和７年６月上旬から令和７年７月中旬まで（予定） 

施工業者 ： 有限会社ケーユー産業 ℡：0241-21-1140 

 そ の 他 ： 工事の通行規制等については、現場手前に看板を設置し 

お知らせいたします。 

 

 

※裏面の位置図をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（担当 建設部建設課建設班 ℡： 0241-24－5244） 

回 覧 



位 置 図

喜多方市立第三中学校

下台団地

下台

下台

工事箇所

一般県道喜多方・河東線

 一
般
 国

道
１
２
１
号

 


